
お客様各位 

夏期休業のお知らせ 
 
 

株式会社 日高中部農協機械センター 
               〒056-0025 

日高郡新ひだか町静内木場町 
2 丁目 4 番 17 号 

 

拝啓、貴殿ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記の日程を休業とさせていただき

ます。皆様方には何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承の程

宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 

記 

 

令和 6 年 8 月 10 日㈯～令和 6 年 8 月 15 日㈭ 
尚、令和 6 年 8 月 16 日㈮から通常営業致します。 

以上 


